ENTRA NELLA TUA CASA CON IL MUTUO BNL

Scegliil mutuo che fa per te e BNL

C U M U D U Scegli tu come realizzare il progetto piu importante:

2, 100% m A 4[] I
DIGITAL DISTANZA AGENZIA
Se preferisci fare tutto online Se preferisci essere seguito da remoto Se preferisci essere seguito di persona
inautonomia da un nostro consulente da un nostro consulente

VAN TAG ﬁ | U S U Ti garantiamo sempre un'offerta tra le piv competitive del mercato

Senza limite Fino a 30 anni Finalita Fino all'80%
di importo Durata massima del piano per acquisto del valore dell'immobile &
finanziabile di ammortamento finanziabile con mutuo
I
Py Finalita. "V G ST g MORO 450 g (D Durata 20ami
prima casa " immobile ' richiesto
TASSOFISSO TASSO VARIABILE *
mnrsso | Taesrisso | mamamnsue [ | TANVARIRBILE TAEG RATAE

330% | 354% |56974€ || 313% | 4010% | 600,62

SPREAD1,55%

IMPORTO TOTALE DOVUTO: 136.478,00 € IMPORTO TOTALE DOVUT0: 142.645,10 €

IMPORTO TOTALE DEL CREDITO: 98.750,00 € IMPORTO TOTALE DEL CREDITO: 98.750,00 €
COSTO TOTALE DEL CREDITO: 38.337,60 € composto da: COSTO TOTALE DEL CREDITO: 43.895,10 € composto da:

 Spese diistruttoria 1000€ *  Spese diistruttoria 1000€
* Imposta sostitutiva 200€ * Imposta sostitutiva 200€
Spese di perizia 390€ *  Spese di perizia 350€
* Interessi di ammortamento 36.73760€ * Interessi di ammortamento 4229510€

®  PORTABILITA DEL MUTUO Chiedi in Filiale le condizioni previste per le portabilita
]]. DA ALTRA BANCA ABNL Nessuna spesa di istruttoria dovuta, spese notarili e di perizia a carico di BNL

Il presente materiale ha natura pubblicitaria e viene diffuso con finalita promozionali. Per tutte le condizioni contrattuali ed economiche non illustrate nel presente documento ti invitiamo a fare

riferimento al Foglio Informativo disponibile presso le filiali BNL S.p.A. e sul sito www.bnl.it e al contratto disponibile presso le filiali BNL S.p.A..
* In caso di mutuo a tasso variabile gli importi sono indicativi e possono variare in particolare in relazione alla variazione del tasso di interesse
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LANOSTRA MIGLIORE OFFERTA PER IL TUO MUTUO

Scegli il mutuo che fa perte

FINALITA: ACQUISTO

DURATA
Tan

SANNI 315%
JOANNL 315%
AN 315%

TASSO FISSO

DURATA

LTV1<50%

Taeg
3.87%

3,90%
3.44%
3.43%
3.45%
3,48%

LTV'<50%

Spread  Taeg’

3 ANNI 130%
10 ANNI 130%
19 ANNI 130%
20 ANNI 1,40%
25 ANNI 145%
30 ANNI 1,30%

TASSO VARIABILE™

20 ANNI 3,20%
20 ANNI 3,20%
30 ANNI 3,30%

* TAEG riferito ad un mutuo di importo pari a € 100.000 destinato all'acquisto della prima casa.
* calcolato sulla base del Parametro di riferimento Euribor 1M RILEVAZIONE MESE PRECEDENTE 2,151 (valore positivo) + spread

SPESE ISTRUTTORIA: secondo trasparenza BNL - PRODOTTI: Spensierato; Variabile

ESEMPIO TIPICO
TASSO FISSO

ESEMPIO TIPICO
TASSO VARIABILE

Il pres iale ha a pul bbl e viene diffuso f alita promoziona
ngl lfrmal dp bl e pre. lfl ali BNL S.p.A. e I ito www.bnl.it e al co

4,24%
3,91%
3,80%
3,83%
3,87%
3,90%

II tte le

50% < LTV < 65%

Tan
3,20%

3,20%
3,20%
3,20%
3,20%
3,35%

Taeg

3,93%
3,60%
349%
3,48%
345%
3,03%

50% <LTV' < 65%

Spread
140%

140%
140%
1,30%
1,30%
1,35%

Taeq”
4.35%

4,02%
3,91%
3,96%
3,92%
3,96%

Offerta per stipule
entroil 31.10.2025

65% < LTV'< 80%

Tan
3,20%

3,20%
3,20%
3,30%
3,30%
3,40%

Taeg
3,98%

3,60%
3,00%
3,00%
3,96%
3,09%

65% < LTV'<80%
Spread  Taeg”

1,30%
1,30%
1,30%
1,90%
1,60%
1,65%

4.45%
412%
4,01%
4,01%
4,03%
4,06%

(1) LTV: Loan To Value & il rapporto tra limporto del finanziamento richiesto e il valore dellimmabile,

stabilito mediante una perizia effettuata da un tecnico designato dalla banca.

Parametri e tassi/spread si riferiscono alle condizioni in vigore per acquisto al 07/07/2025. Sano

ondiz oni con uali ed e

dispon bl e presso le fl lBNLSpA

soggetti a possibili variazioni future

miche non illustrate ne

[ presente documento ti

invitiamo a fare riferimento
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LA SCELTA SOSTENIBILE PER TE E PER LAMBIENTE

FINALITA: acquisto di una casa in classe energetica A o

La nuova offerta BNL rivolta a coloro che acquistano una casa ad alta efficienza energetica, beneficiando della
riduzione del 50% le spese diistruttoria.

TASSO FISSO
RATE COSTANTI PREFISSATE
ALLA STIPULA

DURATE
DA10 FINO A 30 ANNI

-30%
SPESE DI ISTRUTTORIA

FINO all"80%
DEL VALORE DELL'IMMOBILE
(FINALITA: ACQUISTO)

DURATA Tan Taeq’
9ANNI 3,00% 3,50%

10 ANNI 3,00% 3,28%
15 ANNI 3,00% 3,20%

20 ANNI 3,00% 3,17%
23 ANNI 3,00% 3,14%
JOANNI 3,00% 3,13%

“TARG riferito ad un mutuo di importo pari a € 100.000 destinato all'acquisto della prima casa
Parametri e tassi si riferiscono alle condizioni in vigore per acquisto e ristrutturazione al 07/07/2025. Sono Soggetti a possibili variazioni future

ESEMPIOTIPICO
TASSOFISSO

Il presente materiale ha natura pu bb[l itar: iene diffuso con finalitd promozionali. Per tutte le condizi ontrattuali ed economiche non illustrate nel presente documento ti invitiamo a fare riferimento al
Fagliolnfra dp ibile pres: lfllBNLSpA l ito www.bnlit e l ntratto dispon, blp lf‘llBNLSpA
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ILMUTUO A PORTATA DI MILLENIAL

FINALITA: ACQUISTO

La nuova offerta BNL rivolta ai giovani UNDER 36 (alla data di
richiesta) prevede 2 importanti agevolazioni rispetto all'offerta
standard:

> Miglior pricing in termini di tassi , indipendentemente dalla
fascia di LTV ™ (unica fascia LTV <80%)

> Sconto del 20% sulle commissioni di istruttoria standard

TASSO FISSO TASSO VARIABILE
MUTUI BNL

COMPRARE CASA E UNA SCELTA' SDSTENIBILE
PER TEEANCHE BER l’AMBIENTE

Taeg | ‘H Spread Taeg™
TIN000 - JANNI 130% 415%
I0ANNI 130% 387%

I5ANNI 130% 3,77%

Tan
SANNI  325% 3.89%

I0ANNI 3.25% 3,61%
I5ANNI 325% 3,51%
20ANNI 330% 3,51%
25ANNI  330% 348%
J0ANNI  330% 346%

20ANNI 140% 3.83%

U2 1A% 385%
L 0aNN 150%  389%

Hmmu ==

* TAEG riferito ad un mutuo di importo pari a € 100,000 destinato all'acquisto della prima casa. (1) LTV: Loan To Value & il rapporto tra limporto del finanziamento richiesto e il valore dellimmobile, stabilito mediante una perizia

** calcolato sulla base el Parametro di riferimento Euribor 1M RILEVAZIONE MESE PRECEDENTE 2,151 (valore positivo) + spread Bﬁﬂttﬂﬂtﬂ da un tecnico designato dalla banca
Parametri e tassi/spread si riferiscono alle condizioni in vigore per acquisto e ristrutturazione al 07/07/2025. Sono soggettia

SPESE ISTRUTTORIA: riduzione del 20% sulle spese secondo trasparenza BNL - PRODOTTI: Spensierato; Variabile possibili variazioni future

ESEMPIOTIPICO
TASSOFISSO

ESEMPIOTIPICO
TASSO VARIABILE

In 5 giorni lavorativi dalla consegna di tutta la documentazione ricevi la delibera creditizia. La concessione del finanziamento sara in ogni caso soggetta ad approvazione di BNL, che svolgera anche verifiche
tecniche e legali sull'immobile offerto in garanzia.

Il presente materiale ha natura pubblicitaria e viene diffuso con finalita promozionali. Per tutte le condizioni contrattuali ed economiche non illustrate nel presente documento ti invitiamo a fare riferimento al
Foglio Informativo disponibile presso le filiali BNL S.p.A. e sul sito www.bnLit e al contratto disponibile presso le filiali BNL S.p.A..
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|l Mutuo per migliorare o efficientare la tua casa

FINALITA RISTRUTTURAZIONE

Finanziamo lavori di manutenzione ordinaria (es. verniciature, riparazioni), lavori di manutenzione straordinaria (es.sostituzione infissi,
opere strutturali, ecc.) oppure opere di ristrutturazione che hanno I'obiettivo di migliorare la classe energetica

SCEGLI COME RICHIEDERLO

J AL TELEFONO INAGENZIA
Un nostro consulente ¢ a tua disposizione | nostri consulenti ti aspettano in filiale. Puoi fissare
per supportarti da remoto durante ogni fase di un appuntamento con un nostro specialista dedicato che
richiesta del finanziamento dal primo incontro alla mettera a disposizione la sua esperienza per supportarti in
stipula del contratto. tutte le fasi del processo di richiesta del finanziamento.

Finalita
interventi di miglioramento e
ristrutturazione dell' immobile

NN NN N
| \\ N NN
LINEINCINE NN
| TASSOFISSO
Tan  Taeg’

5% 307% &
5% 355% W

LN

315% 3% <
320% 343% |
325% 345% G

L} 330% 348% ¥
U IR

* TAEG riferito ad un mutuo di importo paria € 100.000 destinato alla ristrutturazione della casa. | tassi si riferiscono alle condizioni in vigore per ristrutturazione al 07/07/2025. Sono soggetti a
possibili variazioni future

Importo Finanziabile
fino al 30% del valore dellimmobile e
finoad un tetto massimo di 150.000€

C) Certificazione Inclusa
Inlcusa nei costi di perizia la
certificazione energetica prima e dopo
” gliinterventi
() TassoDedicato
. Tasso fisso dedicato per i lavori di

ristrutturazione, determinato alla
stipula del contratto

ESEMPIOTIPICO

TASSOFISSO

Il presente materiale ha natura pubblicitaria e viene diffuso con finalita promozionali. Per tutte le condizioni contrattuali ed economiche non illustrate nel presente documento ti invitiamo a fare riferimento al
Foglio Informativo disponibile presso le filiali BNL S.p.A. e sul sito www.bnLit e al contratto disponibile presso le filiali BNL S.p.A..

57 BNL
¥ BNP PARIBAS

La banca per un mondo che cambia 18/09/2025 5

Classification : Internal



	Sezione predefinita
	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5


